

## **Nielsen og Co. ApS**

Lavendelstræde 17C  
1462 København K  
CVR-nr. 32304184

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nielsen og Co. ApS  
Lavendelstræde 17C  
1462 København K

CVR-nr.: 32304184  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Bestyrelse

Jesper Schaltz  
Mads Marcell Seemann  
Adam Nederby Falbert

### Direktion

Rasmus Berger Frederiksen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med detailhandel med beklædning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på 30 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2017/18.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>635.729</b>	<b>669</b>
Personaleomkostninger	1	(402.053)	(384)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(48.699)</u>	<u>(100)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>184.977</b>	<b>185</b>
Andre finansielle indtægter	3	85	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(146.112)</u>	<u>(166)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>38.950</b>	<b>19</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(8.550)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>30.400</u></b>	<b><u>19</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>30.400</u>	<u>19</u>
		<b><u>30.400</u></b>	<b><u>19</u></b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		216.719	266
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>216.719</b>	<b>266</b>
Andre tilgodehavender		233.338	227
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>233.338</b>	<b>227</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>450.057</b>	<b>493</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.920.501	1.490
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.920.501</b>	<b>1.490</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.139	61
Tilgodehavende selskabsskat		5.329	9
Periodeafgrænsningsposter		1.267	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>45.735</b>	<b>70</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>59.190</b>	<b>86</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.025.426</b>	<b>1.646</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.475.483</b>	<b>2.139</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		123.000	120
Overført overskud eller underskud		24.140	(453)
<b>Egenkapital</b>		<b>147.140</b>	<b>(333)</b>
Udskudt skat		47.678	58
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>47.678</b>	<b>58</b>
Bankgæld		0	123
Skyldig selskabsskat		19.264	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>19.264</b>	<b>123</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	0	122
Bankgæld		369.099	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		435.237	422
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.232.121	1.406
Gæld til associerede virksomheder		0	150
Anden gæld		224.944	191
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.261.401</b>	<b>2.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.280.665</b>	<b>2.414</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.475.483</b>	<b>2.139</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	120.000	(453.260)	(333.260)
Kapitalforhøjelse	3.000	447.000	450.000
Årets resultat	0	30.400	30.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>123.000</b>	<b>24.140</b>	<b>147.140</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	366.616	350
Andre omkostninger til social sikring	4.667	5
Andre personaleomkostninger	30.770	29
	<b>402.053</b>	<b>384</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	48.699	100
	<b>48.699</b>	<b>100</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	85	0
	<b>85</b>	<b>0</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	94.420	116
Renteomkostninger i øvrigt	16.456	27
Øvrige finansielle omkostninger	35.236	23
	<b>146.112</b>	<b>166</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	19.264	(5)
Ændring af udskudt skat	(10.714)	9
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4)
	<b>8.550</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	703.641	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>703.641</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(438.223)	
Årets afskrivninger	(48.699)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(486.922)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>216.719</b>	
	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>	
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	226.542	
Tilgange	6.796	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>233.338</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>233.338</b>	
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Der forekommer ingen gæld til forfald efter 5 år.		
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>233.339</b>	<b>227</b>

## 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKOM Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## Noter

### **11. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
REKOM Group A/S, København
